

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 158 /2015

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ
Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» (ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 23 ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ

Έχοντας υπόψη :

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010
- 2) Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της υπ' αριθμ. 11389/1993 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.)
- 3) Την υπ' αριθμ. **11/2015** απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί «Έγκριση διενέργειας των προμηθειών του Δήμου σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 65 του Ν. 3852/2010, για το οικονομικό έτος 2015»
- 4) Την **13/2015** απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί «έγκρισης διάθεσης πίστωσης του προϋπολογισμού έτους 2015 του Δήμου Αγιάς»
- 5) Την γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης
- 6) Τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας
- 7) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 15.000 €

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Την ανάθεση της προμήθειας των κάτωθι υλικών, για τις ανάγκες της υπηρεσίας καθαριότητας και συντήρησης πρασίνου του Δήμου, στον προμηθευτή **ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΚΩΝ/ΝΟ - ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Ο.Ε.** «Εμπόριο Λαμαρινών, σιδήρων, κοιλοδοκών» με έδρα: 6° χλμ ΠΕΟ Λάρισας - Βόλου και ΑΦΜ:800362258, Δ.Ο.Υ.: Β' **Λάρισας**, έναντι συνολικής αμοιβής **177,00€** σε βάρος του **ΚΑΕ: 02.20.6661.01** «Υλικά συντήρησης και επισκευής κτιρίων Δ.Ε. Αγιάς»

Αναλυτική περιγραφή στον κάτωθι πίνακα:

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1.	ΒΕΡΓΕΣ ΣΩΛΗΝΕΣ ΜΑΥΡΗ- ΠΡΑΣΙΝΗ 2 ½"	2	33,13	66,26
2.	ΠΛΑΚΕΣ 10Χ12Χ5χλ	90τεμ.	0,65	58,50
3.	ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ 2,5 χιλ.	1 πακέτο	9,80	9,80
4.	ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ 180Χ1,5	5	1,87	9,35
ΣΥΝΟΛΟ				143,91
ΦΠΑ 23%				33,09
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				177,00€

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας